АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023 № 18

Об отмене постановления администрации Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета  Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области» от12.01.2023  № 2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения   Блюдчанского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области, протестом прокуратуры Чановского района Новосибирской  от 10.05.2023 года 7-44-2023/3679-23/20500001 администрация    Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета   Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Блюдчанского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                 Н.В.Довгаль
[bookmark: _GoBack]